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 0050Institucion:

 10Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
20/09/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE  SEPTIEMBRE, GA 10 DEPARTAMENTAL 
DE GRACIAS A DIOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1941655687

 1770564668

 1153239889

 1382698242

 2060240811

 1234849579

REI - 011

REI - 011

REI - 011

REI - 011

REI - 011

REI - 011

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 185.68

 3,535.68

 306.68

 185.68

 406.68

 185.68

 10,482.32

 7,132.32

 10,361.32

 10,482.32

 10,261.32

 10,482.32

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 5884

 7220

 5420

 5884

 7220

 5884

 7220

 5884

 7220

 5884

 7220

 5884

 79.00

 106.68

 3,229.00

 200.00

 106.68

 200.00

 106.68

 79.00

 106.68

 300.00

 106.68

 79.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 10Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
20/09/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE  SEPTIEMBRE, GA 10 DEPARTAMENTAL 
DE GRACIAS A DIOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1320001997

 1501208446

 1665960871

 1041325458

 1046534421

 1816344281

REI - 011

REI - 011

REI - 011

REI - 011

REI - 011

REI - 011

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 176.68

 185.68

 1,000.00

 306.68

 106.68

 406.68

 10,491.32

 10,482.32

 9,668.00

 10,361.32

 10,561.32

 10,261.32

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 5884

 7220

 5884

 7220

 5420

 5884

 5884

 7220

 7220

 5884

 106.68

 70.00

 106.68

 79.00

 106.68

 500.00

 500.00

 200.00

 106.68

 106.68

 300.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 10Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
20/09/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 138,684.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,495.16

 0.00

 138,684.00

 131,188.84

EMPLEADOS EN

 0.00

 13

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE  SEPTIEMBRE, GA 10 DEPARTAMENTAL 
DE GRACIAS A DIOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

 13

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1985566608 REI - 011  10,668.00  506.68  10,161.32 10,668.00

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 7220

 5884

 7220

 106.68

 400.00

 106.68

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




