

PLANILLA DE PERSONAL

Gestión: 2017 R_PLA_PERSONAL Página 1 de 3

PROD

Tipo Planilla: Mes: SEPTIEMBRE Institucion: 0050 Secretaría de Educación 10 JORNALES

Gerencia Administrativa: 10 GERENCIA DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS Fecha Proceso: 20/09/17

Descripción: PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, Nro Documento: 0047 0000

MIOL	Documento: 0047 0	000	. (QUE CORRES	SPONDE AL ME A DIOS DE LA S	S DE SEPT	TEMBRE, GA	10 DEPARTAM	ENTAL
Codigo	Documento Respaldo	Identidad	Salario/Honorario	Estipendio	Antiguedad	Salario Integral	Deducciones	Retenciones	Salario Neto
1941655687	REI - 011		10,668.0	0.00	0.00	10,668.00	185.68	0.00	10,482.32
			Deducciones		Retenciones				
			5884	79.00					
			7220	106.68					
1770564668	REI - 011		10,668.0	0.00	0.00	10,668.00	3,535.68	0.00	7,132.32
			Deducciones		Retenciones				
			5420 3,2	229.00					
			5884 2	200.00					
			7220	106.68					
1153239889	REI - 011		10,668.0	0.00	0.00	10,668.00	306.68	0.00	10,361.32
			Deducciones	3	Retenciones				
			5884 2	200.00					
			7220	106.68					
1382698242	REI - 011		10,668.0	0.00	0.00	10,668.00	185.68	0.00	10,482.32
			Deducciones	5	Retenciones				
			5884	79.00					
			7220	106.68					
2060240811	REI - 011		10,668.0	0.00	0.00	10,668.00	406.68	0.00	10,261.32
			Deducciones		Retenciones				
			5884	300.00					
			7220	106.68					
1234849579	REI - 011		10,668.0	0.00	0.00	10,668.00	185.68	0.00	10,482.32
			Deducciones		Retenciones				
			5884	79.00					



PLANILLA DE PERSONAL

Gestión: 2017 R_PLA_PERSONAL Página 2 de 3

PROD

Tipo Planilla: 10 JORNALES Institucion: 0050 Secretaría de Educación Mes: SEPTIEMBRE

Gerencia Administrativa: 10 GERENCIA DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS Fecha Proceso: 20/09/17

PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, Nro Documento: 0047 0000 Descripción:

			C	E GRACIAS A	PONDE AL ME À DIOS DE LA S	SECRETARI	A DE EDUCA	10 DEPARTAM CION.	ENTAL
Codigo	Documento Respaldo	Identidad	Salario/Honorario	Estipendio	Antiguedad	Salario Integral	Deducciones	Retenciones	Salario Neto
			Deducciones						
			7220 1	06.68					
1320001997	REI - 011		10,668.00	0.00	0.00	10,668.00	176.68	0.00	10,491.32
			Deducciones		Retenciones				
			5884	70.00					
			7220 1	06.68					
1501208446	REI - 011		10,668.00	0.00	0.00	10,668.00	185.68	0.00	10,482.32
			Deducciones		Retenciones				
			5884	79.00					
			7220 1	06.68					
1665960871	REI - 011		10,668.00	0.00	0.00	10,668.00	1,000.00	0.00	9,668.00
			Deducciones		Retenciones				
			5420 5	00.00					
			5884 5	00.00					
1041325458	REI - 011		10,668.00	0.00	0.00	10,668.00	306.68	0.00	10,361.32
			Deducciones		Retenciones				
			5884 2	00.00					
			7220 1	06.68					
1046534421	REI - 011		10,668.00	0.00	0.00	10,668.00	106.68	0.00	10,561.32
			Deducciones		Retenciones				
			7220 1	06.68		_			
1816344281	REI - 011		10,668.00	0.00	0.00	10,668.00	406.68	0.00	10,261.32
			Deducciones		Retenciones				
			5884 3	00.00					



PLANILLA DE PERSONAL



Gestión: 2017 R_PLA_PERSONAL Página 3 de 3

PROD

Institucion: 0050 Secretaría de Educación Tipo Planilla: 10 JORNALES Mes: SEPTIEMBRE

Gerencia Administrativa: 10 GERENCIA DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS Fecha Proceso: 20/09/17

Nro Documento: 0047 0000 Descripción: PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL,

QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE, GA 10 DEPARTAMENTAL

					Deduccion 7220	es 106.68					
1985566608	REI - 011				10,668		0.00	10,668.00	506.68	0.00	10,161.32
					Deducciones		Retenciones				
					5884	400.00					
					7220	106.68					
Total GENER	AL: 13 EMPLEADO	3 EN 13 DO	CUMENTOS / PUESTOS								
Totales:											
	Salario / Honorario:	138,684.00	Salario variable:	0.00		Deducciones:	7,495.16		Salario Neto	: 131,188.84	
	Incrementos:	0.00	Bonos:	0.00		Retenciones:	0.00		Aporte Patronal	: 0.00	
	Antiguedad:	0.00	Salario Integral:	138,684.00							
	Estipendio:	0.00	Becas Pensiones:	0.00							